ORDEN DE COMPRA

El nimero de la orden de compra debe aparecer en todas las facturas y correspondencia,

PROVEEDOR NO REGISTRA CONDENAS POR PRACTICAS ANTISINDICALES O RELACIONADAS

AL 8 DE OCTUBRE DE 2015 DE ACUERDO A LO INFORMADO EN LISTADO PUBLICADO EN CHILECOMPRAS

RUT: 61.976.950-4 N° 000142
- Calle O'higgins 543 (Edificio Piblico 1) Fecha:
Valdivia 08-10-2015
56-53-283827 Autorizado por:
Juan Carlos Veragua
Transporte:
Referencia Orden Compra: PPTO
A la atencidén de:
Emitido para: i
Juan Carlos Sepiiveda Miralles EIRL Enviar el:
GIRO: Repuestos y accesorios, lubricantes
RUT: 76.074.864-1
DOMICILIO: Pérez Rosales N°1661, Valdivia
FONO: 2249270
DESCRIP CANTIDAD | PUNIT VALOR
| Cambio de aceite 1 49.412,00 49.412,00
Camioneta Nissan Terrano 0,00
0,00}
0,00
0,00
0,00
Subtotal $49.412
impuestos 12,00%
VA §9.358
Ofros
Total $ 58.800
ya ;
Jefe Administracién y Finanzas



